
100 metri Master Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 157 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.63

2 4 166 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.79

3 5 165 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.46

4 6 115 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.57

5 1 104 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.67

6 3 161 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 108 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.73

2 6 168 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 13.63

3 3 143 INFANTI Marco 1973 SM50 UD110 ATLETICA 2000 13.72

4 2 171 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15.18

4 149 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO DNF

5 186 ZANARDO Filippo 1944 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 126 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 13.02

2 6 178 SOPRANI Marco 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.43

3 2 101 ANDREETTA Michele 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 14.29

4 4 169 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 15.21

5 3 144 LOVO Franco 1949 SM70 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 25.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 CARNIATO Gabriele 1957 SM65 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 13.55

2 4 179 STEFANI Alessandro 1971 SM50 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 14.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 157 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.63 +0.6

2 1 108 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.73 +1.2

3 4 166 ROSOLINI Antonio 1988 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.79 +0.6

4 5 165 RODRIGUEZ Gilberto 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.46 +0.6

5 6 115 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.57 +0.6

6 1 104 BLASINA Roberto 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.67 +0.6

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 giugno 2023 / Ora: 20:59:03

1° MEMORIAL MARIO DE MARCHI
CdS e Campionato Regionale Individuale Master - 1^Giornata
10 giugno 2023
Organizzazione: A.S.D. Atletica Edil Market Sandrin - Brugnera (PN)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:31)

Serie 1 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:21 - Vento: +0.6

Serie 2 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:24 - Vento: +1.2

Serie 3 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:27 - Vento: -0.8

Serie 4 - 100m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:29 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 100m MM

https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Gilberto/eKAAARkpakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEOLA+Maurizio/faiRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Giuseppe/eayRk5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Marco/eayRk5eocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Filippo/eKiRlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Marco/eauRk5Smamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Michele/eaqRkpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVO+Franco/eayRk5elaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Gabriele/eKyRkpSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Alessandro/dq2Rk5qna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Giuseppe/eayRk5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLINI+Antonio/eayRk5KgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Gilberto/eKAAARkpakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEOLA+Maurizio/faiRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

7 3 161 RIOSA Adriano 1987 SM35 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.67 +0.6

8 5 126 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 13.02 -0.8

9 6 178 SOPRANI Marco 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.43 -0.8

10 3 111 CARNIATO Gabriele 1957 SM65 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 13.55 -0.5

11 6 168 RUZZIER Silvio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 13.63 +1.2

12 3 143 INFANTI Marco 1973 SM50 UD110 ATLETICA 2000 13.72 +1.2

13 4 179 STEFANI Alessandro 1971 SM50 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 14.09 -0.5

14 2 101 ANDREETTA Michele 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 14.29 -0.8

15 2 171 SANDRIN Aldo 1943 SM80 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 15.18 +1.2

16 4 169 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 15.21 -0.8

17 3 144 LOVO Franco 1949 SM70 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 25.48 -0.8

4 149 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO DNF +1.2

5 186 ZANARDO Filippo 1944 SM75 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS +1.2

400 metri Master Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 185 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 52.71

2 5 162 RIZZO Alberto 1988 SM35 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 52.84

3 4 163 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.37

4 3 174 SCATTOLIN Nicola maria 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 53.86

5 6 120 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 54.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 154 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 54.85

2 4 145 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 57.09

3 6 175 SCHIAVON Alberto 1963 SM60 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 58.54

4 2 158 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.50

5 3 142 GRAVA Paolo 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 59.55

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 167 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.70

2 5 116 CESCON Giampaolo 1962 SM60 TV339 ATLETICA PONZANO 1:00.83

3 3 140 GASPARO Dario 1962 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:01.70

4 4 179 STEFANI Alessandro 1971 SM50 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 1:08.49

5 2 124 DAL BO Remigio 1964 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:13.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 121 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 58.18

2 5 126 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 1:01.62

3 4 180 TREU Luca 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 1:07.66

4 2 112 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 1:33.64

3 149 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:21)

Serie 1 - 400m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:00

Serie 2 - 400m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:04

Serie 3 - 400m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:08

Serie 4 - 400m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:13

RIEPILOGO - 400m MM

https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Marco/eauRk5Smamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIATO+Gabriele/eKyRkpSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Silvio/eauRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Marco/eayRk5eocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Alessandro/dq2Rk5qna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Michele/eaqRkpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Aldo/eaqRkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVO+Franco/eayRk5elaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDO+Filippo/eKiRlJefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCATTOLIN+Nicola+maria/eK2RkpKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDICH+Moreno/eaiRkpagbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVON+Alberto/eKiRlJmfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVA+Paolo/eaqRkpmgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCON+Giampaolo/eKyRkpqjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Dario/eaiRkpKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Alessandro/dq2Rk5qna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Luca/eayRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 185 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 52.71

2 5 162 RIZZO Alberto 1988 SM35 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 52.84

3 4 163 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.37

4 3 174 SCATTOLIN Nicola maria 1988 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 53.86

5 6 120 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 54.10

6 5 154 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 54.85

7 4 145 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 57.09

8 6 121 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 58.18

9 6 175 SCHIAVON Alberto 1963 SM60 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 58.54

10 2 158 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.50

11 3 142 GRAVA Paolo 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 59.55

12 6 167 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.70

13 5 116 CESCON Giampaolo 1962 SM60 TV339 ATLETICA PONZANO 1:00.83

14 5 126 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 1:01.62

15 3 140 GASPARO Dario 1962 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:01.70

16 4 180 TREU Luca 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 1:07.66

17 4 179 STEFANI Alessandro 1971 SM50 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 1:08.49

18 2 124 DAL BO Remigio 1964 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:13.20

19 2 112 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 1:33.64

3 149 METLIKA Sandro 1972 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO DNS

1500 metri Master Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 536 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:14.40

2 527 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:15.39

3 533 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 4:15.56

4 529 MASI Lorenzo 1986 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:17.48

5 523 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:24.23

6 532 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:31.85

7 521 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:32.44

8 526 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4:34.92

PASSAGGI - m. 400: 1:11.9 - m. 800: 2:23.1 - m. 1000: 2:57.6 - m. 1200: 3:28.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 539 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:39.75

2 534 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:46.99

3 545 ZANON Michele 1976 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 4:51.56

4 530 MASTANDREA Alessandro 1982 SM40 VE542 ASD BUNKER SPORT 5:04.35

5 540 TOLDO Cipriano 1971 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:13.56

6 517 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5:18.89

7 537 ROSA BERNARDINS Gianni 1966 SM55 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:22.52

8 538 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:27.32

PASSAGGI - m. 400: 1:18.0 - m. 800: 2:33.2 - m. 1000: 3:11.2 - m. 1200: 3:46.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 531 MENGO Matteo 1981 SM40 VE542 ASD BUNKER SPORT 4:48.04

2 524 GIURCO Fulvio 1958 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:25.00

3 516 ANDREOSE Lorenzo 1957 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 5:45.45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:01)

Serie 1 - 1500m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:27

Serie 2 - 1500m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:34

Serie 3 - 1500m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:42

https://www.fidal.it/atleta/VIDALE+Massimo/eK6Rk5mlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCATTOLIN+Nicola+maria/eK2RkpKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDICH+Moreno/eaiRkpagbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVON+Alberto/eKiRlJmfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVA+Paolo/eaqRkpmgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Nicola/eayRk5SfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCON+Giampaolo/eKyRkpqjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Dario/eaiRkpKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Luca/eayRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Alessandro/dq2Rk5qna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/METLIKA+Sandro/eKyRkpqkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Igor/eayRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Lorenzo/eayRk5WnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Fabio/eKyRkpqma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Giuseppe/eKyRkpmjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Michele/eaqRk5KicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTANDREA+Alessandro/eK2Rk5SmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDO+Cipriano/eaqRkpikb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Enrico/eauRk5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Gianni/eaqRk5ahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGO+Matteo/eK2Rk5Wgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURCO+Fulvio/eaiRkpWoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOSE+Lorenzo/eKiRk5Kka2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 542 URLI Sandro 1947 SM75 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 6:12.39

5 535 PUGLISI Salvatore 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 6:13.39

6 544 ZAMPIERI Ennio 1950 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 6:39.99

7 528 MARCHIO' Giorgio 1960 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 6:55.00

546 ZECCHIN Pietro 1962 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:12.5 - m. 800: 2:32.1 - m. 1000: 3:12.9 - m. 1200: 3:52.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 4:43.10

2 541 TORRESAN Nico 1980 SM40 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5:01.53

3 522 DOVIER Maurizio 1967 SM55 GO502 GRUPPO MARCIATORI GORIZIA 5:03.05

4 519 CHIESURIN Thierry 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:29.86

5 525 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 5:56.45

6 520 DALL'AGNESE Denis 1965 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 6:17.29

7 518 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 6:55.76

PASSAGGI - m. 400: 1:13.6 - m. 800: 2:31.3 - m. 1000: 3:11.3 - m. 1200: 3:48.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 536 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:14.40

2 527 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 4:15.39

3 533 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA 4:15.56

4 529 MASI Lorenzo 1986 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:17.48

5 523 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:24.23

6 532 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:31.85

7 521 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:32.44

8 526 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 4:34.92

9 539 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:39.75

10 543 VISCA Massimiliano 1972 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 4:43.10

11 534 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 4:46.99

12 531 MENGO Matteo 1981 SM40 VE542 ASD BUNKER SPORT 4:48.04

13 545 ZANON Michele 1976 SM45 PN522 PODISTI CORDENONS 4:51.56

14 541 TORRESAN Nico 1980 SM40 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 5:01.53

15 522 DOVIER Maurizio 1967 SM55 GO502 GRUPPO MARCIATORI GORIZIA 5:03.05

16 530 MASTANDREA Alessandro 1982 SM40 VE542 ASD BUNKER SPORT 5:04.35

17 540 TOLDO Cipriano 1971 SM50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 5:13.56

18 517 BRAN Enrico 1967 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5:18.89

19 537 ROSA BERNARDINS Gianni 1966 SM55 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:22.52

20 524 GIURCO Fulvio 1958 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:25.00

21 538 SAIN Paolo 1961 SM60 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 5:27.32

22 519 CHIESURIN Thierry 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:29.86

23 516 ANDREOSE Lorenzo 1957 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 5:45.45

24 525 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 5:56.45

25 542 URLI Sandro 1947 SM75 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 6:12.39

26 535 PUGLISI Salvatore 1947 SM75 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 6:13.39

27 520 DALL'AGNESE Denis 1965 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 6:17.29

28 544 ZAMPIERI Ennio 1950 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 6:39.99

29 528 MARCHIO' Giorgio 1960 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 6:55.00

30 518 CASTELLANI Franco 1953 SM70 UD110 ATLETICA 2000 6:55.76

546 ZECCHIN Pietro 1962 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNF

Salto in alto Master M35-50

Serie 4 - 1500m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:51

RIEPILOGO - 1500m MM

https://www.fidal.it/atleta/URLI+Sandro/eaiRkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Salvatore/eKiRk5KfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPIERI+Ennio/eaiRkpWiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHIN+Pietro/eaqRkpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCA+Massimiliano/eaqRkpmhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESAN+Nico/dq2Rl5KgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVIER+Maurizio/eamRkpqob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Piergiorgio/eayRkpqmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27AGNESE+Denis/eKyRkpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Igor/eayRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Lorenzo/eayRk5WnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Fabio/eKyRkpqma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Giuseppe/eKyRkpmjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCA+Massimiliano/eaqRkpmhb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESELLO+Massimo/eaiRk5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGO+Matteo/eK2Rk5Wgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Michele/eaqRk5KicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESAN+Nico/dq2Rl5KgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVIER+Maurizio/eamRkpqob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTANDREA+Alessandro/eK2Rk5SmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLDO+Cipriano/eaqRkpikb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAN+Enrico/eauRk5Kfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+BERNARDINS+Gianni/eaqRk5ahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURCO+Fulvio/eaiRkpWoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIN+Paolo/eayRkpmfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESURIN+Thierry/eKmRlJSnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOSE+Lorenzo/eKiRk5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Piergiorgio/eayRkpqmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URLI+Sandro/eaiRkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Salvatore/eKiRk5KfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27AGNESE+Denis/eKyRkpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPIERI+Ennio/eaiRkpWiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Franco/eaiRkpWhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHIN+Pietro/eaqRkpmmamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 102 BADIN Giorgio 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 1.57 +

2 100 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.36 +

3 184 VERARDO Giordano 1971 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1.30 +

Salto in alto Master M55-60

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 153 MURATTI Bonaldo 1963 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 1.27 +

Salto in alto Master M65 e oltre

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 123 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM75 PD153 VIRTUS ESTE 1.27 +

Salto triplo Master Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 106 BRAGAGNOLO Loris 1973 SM50 UD110 ATLETICA 2000 11.20 +1.5 +

2 117 CHIARADIA Matteo 1980 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO 11.18 +0.4 +

3 156 PARRO Stefano 1976 SM45 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 9.90 +0.3 +

4 147 MENOTTI Franco 1961 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.88 +0.0 +

5 129 DELLA MEA Roberto 1955 SM65 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.16 +0.7 +

6 160 PRESOTTO Arturo 1954 SM65 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO 7.44 +0.2 +

Peso 7.260 Kg Master M35-45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:32)

Finale - Alto M35-50 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:55 / 16:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:32)

Finale - Alto M55-60 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:55 / 16:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:54)

Finale - Alto M65+ Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:55 / 16:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:24)

Finale - Triplo MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:15 / 16:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:32)

https://www.fidal.it/atleta/BADIN+Giorgio/eauRk5OjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERARDO+Giordano/eaqRkpmia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATTI+Bonaldo/eaiRkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTOLO+Piergiorgio/eKiRkpuocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Loris/eayRk5egbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARADIA+Matteo/eaiRkpSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARRO+Stefano/eKiRkpSgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+MEA+Roberto/eayRkpqfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESOTTO+Arturo/eaqRk5KjbWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 127 DE RE Riccardo 1983 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 10.02 +

2 108 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.97 +

3 100 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.64 +

4 155 PARONUZZI Manuel 1979 SM40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.51 +

5 134 FERRETTI Barsanofio gia 1978 SM45 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 6.92 +

Peso 6 Kg Master M50-55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 135 FOSCHIANI Dino alberto 1969 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 8.46 +

2 138 FRANZO Sandro 1966 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 8.18 +

3 125 DE MARCO Gennaro 1972 SM50 UD110 ATLETICA 2000 7.72 +

4 177 SOPRANI Gianfranco 1967 SM55 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.47 +

5 132 FAGGIN Andrea 1972 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 7.37 +

6 141 GLANEO Filippo 1970 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 7.04 +

181 TUBINI Giovanni 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS +

Peso 5 Kg Master M60-65

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 152 MUNARI Giampaolo 1956 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 10.19 +

2 109 BUIATTI Lucio 1959 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 9.51 +

Peso 4 Kg Master M70-75

Finale - Peso 7.260 Kg M35-45 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:41 / 17:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:33)

Finale - Peso 6 Kg M50-55 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:44 / 17:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:33)

Finale - Peso 5 Kg M60-65 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:47 / 17:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:34)

Finale - Peso 4 Kg M70-75 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:48 / 17:13

https://www.fidal.it/atleta/DE+RE+Riccardo/eaqRkpekbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Giuseppe/eayRk5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARONUZZI+Manuel/eaqRkpmjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Barsanofio+gia/eaqRk5OhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Dino+alberto/eaqRk5ahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZO+Sandro/eaqRkpmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Gennaro/eayRk5ekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Gianfranco/eauRk5iib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIN+Andrea/eaqRk5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLANEO+Filippo/eaqRkpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBINI+Giovanni/h6iRk5Ojb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARI+Giampaolo/eKqRkpKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Lucio/eaiRkpKfcWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 123 CURTOLO Piergiorgio 1948 SM75 PD153 VIRTUS ESTE 10.94 +

2 105 BONALDO Umberto 1950 SM70 TV340 ATLETICA VILLORBA 6.88 +

Giavellotto 800 Gr Master M35-45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 155 PARONUZZI Manuel 1979 SM40 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.71 +

Giavellotto 700 Gr Master M50-55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 107 BREDA Walter 1968 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 21.97 +

2 125 DE MARCO Gennaro 1972 SM50 UD110 ATLETICA 2000 21.25 +

3 141 GLANEO Filippo 1970 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 20.11 +

4 103 BALDO Michele 1964 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 18.58 +

5 177 SOPRANI Gianfranco 1967 SM55 TS044 TRIESTE ATLETICA 16.80 +

Giavellotto 600 Gr Master M60-65

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 137 FRANCESCHI Paolo 1956 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 37.07 +

2 152 MUNARI Giampaolo 1956 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 37.03 +

3 109 BUIATTI Lucio 1959 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 36.27 +

4 140 GASPARO Dario 1962 SM60 TS044 TRIESTE ATLETICA 35.62 +

5 146 MARCHIO' Giorgio 1960 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE 10.20 +

Giavellotto 500 Gr Master M70-75

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:44)

Finale - Giav. 800g M35-45 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:00 / 15:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:43)

Finale - Giav. 700g M50-55 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:01 / 15:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:39)

Finale - Giav. 600g M60-65 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:04 / 15:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:39)

https://www.fidal.it/atleta/CURTOLO+Piergiorgio/eKiRkpuocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDO+Umberto/eKiRk5WfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARONUZZI+Manuel/eaqRkpmjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Gennaro/eayRk5ekbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLANEO+Filippo/eaqRkpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Michele/eaqRkpqfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPRANI+Gianfranco/eauRk5iib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Paolo/eqmRkpShbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARI+Giampaolo/eKqRkpKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Lucio/eaiRkpKfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Dario/eaiRkpKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+Giorgio/eaiRkpafcWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 105 BONALDO Umberto 1950 SM70 TV340 ATLETICA VILLORBA 17.50 +

Giavellotto 400 Gr Master M80 e oltre

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 133 FELLA Francesco 1934 SM85 GO050 ATLETICA GORIZIA 20.92 +

Marcia 3000 metri Master Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 561 BONACITI Alessandro 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 17:28.66

2 562 LOVO Franco 1949 SM70 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 20:46.87

PASSAGGI - m. 1000: 5:44.1 - m. 2000: 11:38.7

Staffetta 4x100 Master Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 4 4 RODRIGUEZ Gilberto / BLASINA Roberto / SALVADOR Fausto /
CEOLA Maurizio

SM55 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIES A 48.88

2 2 5 RIOSA Adriano / MENOTTI Franco / BADIN Giorgio / ANDREETTA
Michele

SM50 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIES B 52.60

3 5 7 TREU Luca / CORRADO Paolo / MANAZZONE Denis / INFANTI
Marco

SM40 ATLETICA 2000 A 54.13

4 3 2 BREDA Walter / BALDO Michele / DAL BO Remigio / ROSSETTO
Riccardo

SM55 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN A 1:00.98

100 metri Master Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 187 ZANELLO Veridiana 1979 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 13.90

2 5 170 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 14.81

3 3 148 MESSINA Daniela 1970 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 14.89

4 4 172 SANGERMANO Maria giusep 1946 SF75 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 18.14

5 2 114 CELENTANO Cinzia 1963 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 19.27

6 1 100 MODOLO Laura 1979 SF40 PN527 ATLETICA AVIANO 19.58

Finale - Giav. 500g M70-75 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:07 / 15:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:39)

Finale - Giav. 400g M80+ Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:07 / 15:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 18:03)

Finale - Marcia 3000m MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:25)

Finale - 4x100 MM Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 17:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:09)

Finale - 100m MF Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:03 - Vento: +1.0

https://www.fidal.it/atleta/BONALDO+Umberto/eKiRk5WfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELLA+Francesco/eKqRkpala2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACITI+Alessandro/eaqRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVO+Franco/eayRk5elaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Gilberto/eKAAARkpakb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Roberto/eaiRkpSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEOLA+Maurizio/faiRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOSA+Adriano/eauRk5iha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Franco/eamRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIN+Giorgio/eauRk5OjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Michele/eaqRkpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Luca/eayRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANAZZONE+Denis/eayRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Marco/eayRk5eocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Walter/eaqRk5KhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Michele/eaqRkpqfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO+Remigio/eaqRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Riccardo/eaqRkpujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANO+Maria+giusep/eaiRkpaka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELENTANO+Cinzia/eauRk5iib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d


400 metri Master Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 150 MINATO Ketty 1979 SF40 PN527 ATLETICA AVIANO 1:15.61

2 4 139 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:18.26

3 2 122 COSSOVEL Roberta 1964 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:20.00

4 3 136 FRAGIACOMO Maria cristi 1938 SF85 PN527 ATLETICA AVIANO 1:56.61

1500 metri Master Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 551 BEDINI Marjana 1980 SF40 TV339 ATLETICA PONZANO 5:06.93

2 557 ZULIAN Lara 1975 SF45 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 5:19.91

3 555 SENIK Jennifer 1981 SF40 PN527 ATLETICA AVIANO 5:27.93

4 553 FLEGO Vania 1963 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA 6:47.18

5 556 TRIVOLI Roberta 1979 SF40 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 6:53.15

6 554 MODOLO Laura 1979 SF40 PN527 ATLETICA AVIANO 7:28.38

552 CASTELLANI Laura francesca 1971 SF50 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:21.5 - m. 800: 2:44.8 - m. 1000: 3:27.3 - m. 1200: 4:07.0

Salto in lungo Master Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 113 CATTABRIGA Lisa 1975 SF45 TV354 TREVISATLETICA 4.10 -1.5 +

1 119 COMITE Manuela 1960 SF60 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 3.30 -1.7 +

1 173 SARAN Lorena 1965 SF55 TV339 ATLETICA PONZANO 2.99 -2.6 +

1 176 SCROCCARO Isabella 1972 SF50 PN527 ATLETICA AVIANO 2.81 -0.7 +

Peso 4 Kg Master F35-45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 183 VANZIN Laura 1976 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 7.49 +

Peso 3 Kg Master F50-70

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 15:44)

Finale - 400m MF Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:39

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:16)

Finale - 1500m MF Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 17:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:08)

Finale - Lungo MF Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 16:50 / 17:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:40)

Finale - Peso 4 Kg F35-45 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 17:22 / 17:29

https://www.fidal.it/atleta/MINATO+Ketty/eKyRk5elaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSOVEL+Roberta/eauRkpuiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria+cristi/eaiRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Marjana/eKyRk5ehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIAN+Lara/eaiRkpKjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENIK+Jennifer/eaqRk5KncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLEGO+Vania/eauRkpegaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIVOLI+Roberta/eaqRk5Wnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Laura/eaqRk5OgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Laura+francesca/eayRkpehbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTABRIGA+Lisa/eKyRlJOjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARAN+Lorena/eKyRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCROCCARO+Isabella/eaqRk5KgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZIN+Laura/eKiRkpSfcWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 170 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 6.34 +

2 159 POSSAGNO Rosanna 1953 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 5.67 +

3 173 SARAN Lorena 1965 SF55 TV339 ATLETICA PONZANO 5.24 +

110 CARINATO Paola 1964 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE DNS +

Peso 2 Kg Master F75 e oltre

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 128 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF80 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 6.31 +

Giavellotto 600 Gr Master F35-45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 183 VANZIN Laura 1976 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 18.63 +

2 131 DONA' Barbara 1974 SF45 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 16.39 +

Giavellotto 500 Gr Master F50-70

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 130 DODI Elisabetta 1970 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 14.95 +

2 182 URBANI Claudia 1967 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.69 +

3 159 POSSAGNO Rosanna 1953 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 11.51 +

Giavellotto 400 Gr Master F75 e oltre

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:42)

Finale - Peso 3 Kg F50-70 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 17:22 / 17:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:42)

Finale - Peso 2 Kg F75+ Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 17:24 / 17:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:20)

Finale - Giav. 600g F35-45 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:57 / 16:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:20)

Finale - Giav. 500g F50-70 Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:58 / 16:09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 16:20)

Finale - Giav. 400g F75+ Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 15:58 / 16:09

https://www.fidal.it/atleta/SALTARINI+Cristina/eayRk5mlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSAGNO+Rosanna/eKiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARAN+Lorena/eKyRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINATO+Paola/eqiRk5mocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Brunella/eaiRkpWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZIN+Laura/eKiRkpSfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONA%27+Barbara/eK2Rk5ifaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DODI+Elisabetta/eaiRkpKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Claudia/eauRkpulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSAGNO+Rosanna/eKiRk5Sob2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 128 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF80 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 13.00 +

Staffetta 4x100 Master Donne

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 4 3 ZANELLO Veridiana / BIZMANA Amina / MARCHIO' LUNET Piera /
MESSINA Daniela

SF45 TRIESTE ATLETICA A 1:01.22

2 3 6 COMITE Manuela / SANT Antonella / RAMANI Gabriella / BUTKOVICH
Marina

SF60 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE A 1:08.02

3 5 1 FRAGIACOMO Maria cristi / PASUT Giuliana / SENIK Jennifer /
MINATO Ketty

SF50 ATLETICA AVIANO A 1:10.64

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 giu 17:30)

Finale - 4x100 MF Polisportivo "G. Maccan" - 10 giu 2023 - 17:27

https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Brunella/eaiRkpWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Veridiana/eayRk5ufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZMANA+Amina/eamRkpqfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO%27+LUNET+Piera/eauRkpqga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Daniela/eaqRk5Olbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMITE+Manuela/eauRk5Ofb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANT+Antonella/eauRkpukbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMANI+Gabriella/eaiRkpancWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTKOVICH+Marina/eauRkpuka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGIACOMO+Maria+cristi/eaiRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Giuliana/eaqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENIK+Jennifer/eaqRk5KncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATO+Ketty/eKyRk5elaWc%3d

